О зачислении

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60

ИД 1948091

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Рязанский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ПРИКАЗ

25.10.2022                                                                                                                                     № 579/6

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского

политехнического университета на первый курс заочной формы обучения

по программам бакалавриата по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующих лиц:

09.03.01 – Информатика и вычислительная техника

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Кайзер Анастасия Сергеевна 0460-1В25/3-22/23 -

2 Костылев Дмитрий Вячеславович 0472-1В25/3-22/23 -

09.03.02 – Информационные системы и технологии

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Мамедов Илья Александрович 0489-1В25/3-22/23 -

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Ермишин Андрей Сергеевич 0491-1В25/3-22/23 -

2 Костанда Богдан Олегович 0476-1В25/3-22/23 -

3 Петрасов Алексей Дмитриевич 0490-1В25/3-22/23 -

4 Рубанов Сергей Евгеньевич 0477-1В25/3-22/23 -

5 Сотимов Шоабдулла Шобахром угли 0494-1В25/3-22/23 -

21.03.02 – Землеустройство и кадастры

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Давлетов Илья Анатольевич 0493-1В25/3-22/23 -

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                                  И.А. Мурог